

**Centrul sportiv de pregatire a  
loturilor nationale Reconstrucia  
caminului pentru sportivi  
(Сигнализация)**

---

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL**  
**Сигнализация**

Valoarea de deviz 70 155,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

| №<br>crt. | Simbol norme<br>și Cod<br>resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                         | U.M.           | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei                   |                        |
|-----------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------|
|           |                                   |                                                                                                                                               |                |                                                | Pe unitate de<br>măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                                                             | 4              | 5                                              | 6                                        | 7                      |
|           |                                   | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                                                                  |                |                                                |                                          |                        |
| 1         | 10-08-001-02                      | Concentrator: bloc de baza Вapтa-1/8                                                                                                          | buc            | 2,000                                          | 1 454,000<br>1 443,000                   | 2 908,000<br>2 886,000 |
| 2         | 10-01-039-06                      | Acumulator EN-54                                                                                                                              | buc            | 2,000                                          | 74,000<br>74,000                         | 148,000<br>148,000     |
| 3         | 10-08-001-02                      | Concentrator: modul TK-2/GSM-01                                                                                                               | buc            | 2,000                                          | 1 454,000<br>1 443,000                   | 2 908,000<br>2 886,000 |
| 4         | 10-08-002-02                      | Avertizoare ИПК-8                                                                                                                             | buc            | 52,000                                         | 77,687<br>74,000                         | 4 039,720<br>3 848,000 |
| 5         | 10-08-002-02                      | Avertizoare ИПР-1                                                                                                                             | buc            | 5,000                                          | 77,610<br>74,000                         | 388,050<br>370,000     |
| 6         | 10-06-032-01                      | Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale | 100<br>cupluri | 1,140                                          | 488,211<br>481,000                       | 556,560<br>548,340     |
| 7         | 10-04-066-05                      | Aparataj de perete: Sonerie SA-913F                                                                                                           | buc            | 3,000                                          | 55,296<br>37,000                         | 165,888<br>111,000     |
| 8         | 10-01-055-03                      | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu КПСЭнгFRLS                                                                                         | 100 m          | 2,650                                          | 2 028,426<br>1 572,500                   | 5 375,329<br>4 167,125 |
| 9         | 10-01-055-03                      | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ВВГнг-LS                                                                                           | 100 m          | 0,500                                          | 2 027,980<br>1 572,500                   | 1 013,990<br>786,250   |

| 1  | 2             | 3                                                    | 4      | 5       | 6                       | 7                                |
|----|---------------|------------------------------------------------------|--------|---------|-------------------------|----------------------------------|
| 10 | 10-01-038-08  | Mini-canal TMK1020                                   | m      | 324,000 | 34,860<br>28,860        | 11 294,640<br>9 350,640          |
| 11 | 08-01-087-3   | Constructii metalice                                 | t      | 0,005   | 23 400,000<br>2 301,400 | 117,000<br>11,507                |
| 12 | 11-03-001-01  | Rezistor (ограничительный)                           | buc    | 57,000  | 20,465<br>19,240        | 1 166,505<br>1 096,680           |
| 13 | 11-03-001-01  | Rezistor (оконечный)                                 | buc    | 6,000   | 20,465<br>19,240        | 122,790<br>115,440               |
| 14 |               | Materiale                                            | buc    | 0,000   | 0,000<br>0,000          | 0,000<br>0,000                   |
| 15 | 590-4000      | Cablu КПСЭнгFRLS-2x2x0.2                             | m      | 265,000 | 10,480<br>0,000         | 2 777,200<br>0,000               |
| 16 | 590-4002      | Cablu VVGng-LS-3*1.5                                 | m      | 50,000  | 6,960<br>0,000          | 348,000<br>0,000                 |
| 17 | 24566         | Mini-canal TMK 1020                                  | m      | 324,000 | 5,200<br>0,000          | 1 684,800<br>0,000               |
|    |               | <i>Total</i>                                         | Lei    |         |                         | 35 014,472                       |
|    |               | <i>Asigurari sociale si medicale</i>                 | 22,5 % |         |                         | 5 923,121                        |
|    |               | <i>Transportarea materialeor</i>                     | 3 %    |         |                         | 167,767                          |
|    |               | <i>Total</i>                                         |        |         |                         | 41 105,360                       |
|    |               | <i>Cheltuieli de regie</i>                           | 10 %   |         |                         | 2 632,498                        |
|    |               | <i>Total</i>                                         |        |         |                         | 43 737,858                       |
|    |               | <i>Beneficiul de deviz</i>                           | 4 %    |         |                         | 1 749,515                        |
|    |               | <i>Total</i>                                         |        |         |                         | 45 487,373                       |
|    |               | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b> |        |         |                         | <b>45 487,373<br/>26 324,982</b> |
|    |               | <b>2. Utilaj</b>                                     |        |         |                         |                                  |
| 18 | Pretul firmei | Panou "Варта-1/8"                                    | buc    | 2,000   | 2 788,000<br>0,000      | 5 576,000<br>0,000               |
| 19 | Pretul firmei | Acumulator EN-54                                     | buc    | 2,000   | 184,000<br>0,000        | 368,000<br>0,000                 |
| 20 | Pretul firmei | Modul TK-2/GSM-01                                    | buc    | 2,000   | 655,000<br>0,000        | 1 310,000<br>0,000               |
| 21 | 62011         | Avertizoare ИПК-8                                    | buc    | 52,000  | 90,400<br>0,000         | 4 700,800<br>0,000               |
| 22 | 600083        | Avertizoare ИПП-1                                    | buc    | 5,000   | 111,200<br>0,000        | 556,000<br>0,000                 |

| 1  | 2             | 3                                        | 4     | 5      | 6               | 7                 |
|----|---------------|------------------------------------------|-------|--------|-----------------|-------------------|
| 23 | Pretul firmei | Sonerie SA-913F                          | buc   | 3,000  | 91,000<br>0,000 | 273,000<br>0,000  |
| 24 | Pretul firmei | Rezistor (ограничительный)               | buc   | 57,000 | 0,600<br>0,000  | 34,200<br>0,000   |
| 25 | Pretul firmei | Rezistor (оконечный)                     | buc   | 6,000  | 0,600<br>0,000  | 3,600<br>0,000    |
|    |               | <i>Total</i>                             | Lei   |        |                 | 12 821,600        |
|    |               | <i>Cheltuieli de depozitare</i>          | 1,2 % |        |                 | 153,859           |
|    |               | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b> |       |        |                 | <b>12 975,459</b> |

|  |  |                                  |      |           |
|--|--|----------------------------------|------|-----------|
|  |  | Total                            | Lei  | 58 462,85 |
|  |  | TVA                              | 20 % | 11 692,57 |
|  |  | 70 155,42                        |      |           |
|  |  | <hr/>                            |      |           |
|  |  | Total deviz:<br>Inclusiv salariu |      | 26 324,99 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Centrul sportiv de pregatire a  
loturilor nationale Reconstructia  
caminului pentru sportivi  
(Сигнализация)**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Сигнализация

**Valoarea de deviz 70 155,42 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № | Simbol norme |  | Cantitate | Valoarea de deviz, lei |
|---|--------------|--|-----------|------------------------|
|---|--------------|--|-----------|------------------------|

| crt. | și Cod<br>resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | conform<br>datelor din<br>proiect | Pe unitate<br>de măsură | Total |
|------|-------------------|--------------------------------|------|-----------------------------------|-------------------------|-------|
| 1    | 2                 | 3                              | 4    | 5                                 | 6                       | 7     |
|      |                   | Total borderou de resurse № :  |      |                                   |                         |       |

### **Manopera :**

|    |   |                       |      |          |       |                  |
|----|---|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor              | h-om | 711,4860 | 37,00 | 26 324,982       |
|    |   | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>26 324,99</b> |

### **Materiale:**

|     |               |                                                                                                                            |         |          |           |                  |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|------------------|
| 1.  | SA-913F       | Sonerie SA-913F                                                                                                            | buc     | 3,0000   | 91,00     | 273,000          |
| 2.  | TK-2/GSM-0    | Modul TK-2/GSM-01                                                                                                          | buc     | 2,0000   | 655,00    | 1 310,000        |
| 3.  | "Багра-1/8"   | Panou "Багра-1/8"                                                                                                          | buc     | 2,0000   | 2 788,00  | 5 576,000        |
| 4.  | 1010069       | Petrol de aviatie "Б-70"                                                                                                   | t       | 0,0004   | 12 000,00 | 4,800            |
| 5.  | 1010219       | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                       | t       | 0,0108   | 8 000,00  | 86,400           |
| 6.  | 1010816       | Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm                                                                                   | t       | 0,0012   | 9 600,00  | 11,520           |
| 7.  | 1011306       | Ciment portland pentru constructii, marca "500"                                                                            | t       | 0,0009   | 1 400,00  | 1,260            |
| 8.  | 1011482       | Suruburi, cap semirotund 5x70 mm                                                                                           | t       | 0,0044   | 28,00     | 0,124            |
| 9.  | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 0,0210   | 40,00     | 0,840            |
| 10. | 1011963       | Colofoniu de pin                                                                                                           | kg      | 0,0685   | 20,00     | 1,370            |
| 11. | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                               | kg      | 0,1350   | 35,00     | 4,725            |
| 12. | 1012036       | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm                                                                        | kg      | 2,2050   | 35,00     | 77,175           |
| 13. | 1012206       | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                               | 10 buc  | 15,8500  | 10,00     | 158,500          |
| 14. | 1019104       | Dibluri de distantare cu piulita                                                                                           | 100 buc | 0,0040   | 50,00     | 0,200            |
| 15. | 1100198       | Fixari figurate "СкФ-30"                                                                                                   | 100 buc | 9,8280   | 25,00     | 245,700          |
| 16. | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                       | t       | 0,0050   | 18 000,00 | 90,000           |
| 17. | 4080141       | Nisip natural pentru mortare de constructie                                                                                | m3      | 0,0008   | 250,00    | 0,200            |
| 18. | 5             | Masa utilajului                                                                                                            | t       | 0,0030   | 18 000,00 | 54,000           |
| 19. | 5220076       | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"                                                                          | kg      | 0,6970   | 60,00     | 41,820           |
| 20. | 5220093       | Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"                                                                        | kg      | 0,0570   | 60,00     | 3,420            |
| 21. | 5440089       | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv | kg      | 0,0060   | 28,00     | 0,168            |
| 22. | al TMK 1020   | Mini-canal TMK 1020                                                                                                        | m       | 324,0000 | 5,20      | 1 684,800        |
| 23. | are ИПР-1     | Avertizoare ИПР-1                                                                                                          | buc     | 5,0000   | 111,20    | 556,000          |
| 24. | е ИПК-8       | Avertizoare ИПК-8                                                                                                          | buc     | 52,0000  | 90,40     | 4 700,800        |
| 25. | or EN-54      | Acumulator EN-54                                                                                                           | buc     | 2,0000   | 184,00    | 368,000          |
| 26. | Rezisto       | Rezistor (ограничительный)                                                                                                 | buc     | 57,0000  | 0,60      | 34,200           |
| 27. | tor (окон     | Rezistor (оконечный)                                                                                                       | buc     | 6,0000   | 0,60      | 3,600            |
| 28. | VGng-LS-3*1.5 | Cablu VVGng-LS-3*1.5                                                                                                       | m       | 50,0000  | 6,96      | 348,000          |
| 29. | rFRLS-2x2x0.2 | Cablu КПСЭнгFRLS-2x2x0.2                                                                                                   | m       | 265,0000 | 10,48     | 2 777,200        |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>                                                                                      |         |          |           | <b>18 413,83</b> |

### **Utilaje de construcții:**

|    |        |                                                                                                               |      |         |        |           |
|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0087  | 300,00 | 2,610     |
| 2. | 030101 | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                         | h-ut | 15,2010 | 200,00 | 3 040,200 |
| 3. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 0,0755  | 30,00  | 2,265     |
| 4. | 330206 | Burghiuri electrice                                                                                           | h-ut | 9,7600  | 5,00   | 48,800    |
| 5. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0087  | 390,00 | 3,393     |

|  |  |                                     |  |  |  |                 |
|--|--|-------------------------------------|--|--|--|-----------------|
|  |  | <b>Total utilaje de construcții</b> |  |  |  | <b>3 097,27</b> |
|--|--|-------------------------------------|--|--|--|-----------------|

|       |      |           |
|-------|------|-----------|
| Total | Lei  | 58 462,85 |
| TVA   | 20 % | 11 692,57 |

**Total deviz:** **70 155,42**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Centrul sportiv de pregătire a loturilor  
naționale Reconstrucția caminului pentru  
sportivi (Сигнализация)**

**Investitor Centrul sportiv de pregătire a  
loturilor naționale**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| №<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse            | U.M.   | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |                        |
|-----------|--------------------------------|----------------------------------------------------|--------|----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|           |                                |                                                    |        |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                              | 3                                                  | 4      | 5                                            | 6                       | 7                      |
|           |                                | <b>1. Lucrări de montare</b>                       |        |                                              |                         |                        |
| 1         | 10-08-001-02                   | Concentrator: bloc de baza Bapra-1/8               | buc    |                                              |                         | 1 454,000<br>1 443,000 |
|           | 1                              | Muncitor                                           | h-om   | 39,0000                                      | 37,00                   | 1 443,00               |
|           | 1011963                        | Colofoniu de pin                                   | kg     | 0,0100                                       | 20,00                   | 0,20                   |
|           | 1012206                        | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm       | 10 buc | 0,4000                                       | 10,00                   | 4,00                   |
|           | 5220076                        | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40" | kg     | 0,1000                                       | 60,00                   | 6,00                   |
|           | 330206                         | Burghiuri electrice                                | h-ut   | 0,1600                                       | 5,00                    | 0,80                   |
|           |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                          | Lei    |                                              |                         | 2 908,000              |
| 2         | 10-01-039-06                   | Acumulator EN-54                                   | buc    |                                              |                         | 74,000<br>74,000       |
|           | 1                              | Muncitor                                           | h-om   | 2,0000                                       | 37,00                   | 74,00                  |
|           |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                          | Lei    |                                              |                         | 148,000                |
| 3         | 10-08-001-02                   | Concentrator: modul TK-2/GSM-01                    | buc    |                                              |                         | 1 454,000<br>1 443,000 |
|           | 1                              | Muncitor                                           | h-om   | 39,0000                                      | 37,00                   | 1 443,00               |
|           | 1011963                        | Colofoniu de pin                                   | kg     | 0,0100                                       | 20,00                   | 0,20                   |
|           | 1012206                        | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm       | 10 buc | 0,4000                                       | 10,00                   | 4,00                   |
|           | 5220076                        | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40" | kg     | 0,1000                                       | 60,00                   | 6,00                   |
|           | 330206                         | Burghiuri electrice                                | h-ut   | 0,1600                                       | 5,00                    | 0,80                   |
|           |                                | <i>Cheltuieli directe</i>                          | Lei    |                                              |                         | 2 908,000              |
| 4         | 10-08-002-02                   | Avertizoare ИИК-8                                  | buc    |                                              |                         | 77,687<br>74,000       |
|           | 1                              | Muncitor                                           | h-om   | 2,0000                                       | 37,00                   | 74,00                  |
|           | 1010219                        | Liant de ipsos "Г-3"                               | t      | 0,00001                                      | 8 000,00                | 0,08                   |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                             | 4           | 5       | 6         | 7                       |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|-----------|-------------------------|
|    | 1011963      | Colofoniu de pin                                                                                                                              | kg          | 0,0005  | 20,00     | 0,01                    |
|    | 1012206      | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                                                  | 10 buc      | 0,2500  | 10,00     | 2,50                    |
|    | 5220076      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"                                                                                            | kg          | 0,0050  | 60,00     | 0,30                    |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                           | h-ut        | 0,1600  | 5,00      | 0,80                    |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                            | Lei         |         |           | 4 039,720               |
| 5  | 10-08-002-02 | Avertizoare ИПП-1                                                                                                                             | buc         |         |           | 77,610<br>74,000        |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                      | h-om        | 2,0000  | 37,00     | 74,00                   |
|    | 1010219      | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                                          | t           | 0,00001 | 8 000,00  | 0,00                    |
|    | 1011963      | Colofoniu de pin                                                                                                                              | kg          | 0,0005  | 20,00     | 0,01                    |
|    | 1012206      | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm                                                                                                  | 10 buc      | 0,2500  | 10,00     | 2,50                    |
|    | 5220076      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"                                                                                            | kg          | 0,0050  | 60,00     | 0,30                    |
|    | 330206       | Burghiuri electrice                                                                                                                           | h-ut        | 0,1600  | 5,00      | 0,80                    |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                            | Lei         |         |           | 388,050                 |
| 6  | 10-06-032-01 | Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale | 100 cupluri |         |           | 488,211<br>481,000      |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                      | h-om        | 13,0000 | 37,00     | 481,00                  |
|    | 1010069      | Petrol de aviatie "Б-70"                                                                                                                      | t           | 0,00036 | 12 000,00 | 4,21                    |
|    | 5220093      | Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "TIOCCy30-2"                                                                                          | kg          | 0,0500  | 60,00     | 3,00                    |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                            | Lei         |         |           | 556,560                 |
| 7  | 10-04-066-05 | Aparataj de perete: Sonerie SA-913F                                                                                                           | buc         |         |           | 55,296<br>37,000        |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                      | h-om        | 1,0000  | 37,00     | 37,00                   |
|    | 5            | Masa utilajului                                                                                                                               | t           | 0,0010  | 18 000,00 | 18,00                   |
|    | 5220076      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"                                                                                            | kg          | 0,0040  | 60,00     | 0,24                    |
|    | 5440089      | Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv                  | kg          | 0,0020  | 28,00     | 0,06                    |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                            | Lei         |         |           | 165,888                 |
| 8  | 10-01-055-03 | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu КПСЭнГFRLS                                                                                         | 100 m       |         |           | 2 028,426<br>1 572,500  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                      | h-om        | 42,5000 | 37,00     | 1 572,50                |
|    | 1010219      | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                                          | t           | 0,0033  | 8 000,00  | 26,26                   |
|    | 1010816      | Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm                                                                                                      | t           | 0,00036 | 9 600,00  | 3,62                    |
|    | 1011482      | Suruburi, cap semirotund 5x70 mm                                                                                                              | t           | 0,00139 | 28,00     | 0,04                    |
|    | 1100198      | Fixari figurate "СкФ-30"                                                                                                                      | 100 buc     | 3,1200  | 25,00     | 78,00                   |
|    | 030101       | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                                         | h-ut        | 1,7400  | 200,00    | 348,00                  |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                            | Lei         |         |           | 5 375,329               |
| 9  | 10-01-055-03 | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu БВГнГ-LS                                                                                           | 100 m       |         |           | 2 027,980<br>1 572,500  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                      | h-om        | 42,5000 | 37,00     | 1 572,50                |
|    | 1010219      | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                                          | t           | 0,0033  | 8 000,00  | 25,60                   |
|    | 1010816      | Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm                                                                                                      | t           | 0,00036 | 9 600,00  | 3,62                    |
|    | 1011482      | Suruburi, cap semirotund 5x70 mm                                                                                                              | t           | 0,00139 | 28,00     | 0,04                    |
|    | 1100198      | Fixari figurate "СкФ-30"                                                                                                                      | 100 buc     | 3,1200  | 25,00     | 78,00                   |
|    | 030101       | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                                         | h-ut        | 1,7400  | 200,00    | 348,00                  |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                            | Lei         |         |           | 1 013,990               |
| 10 | 10-01-038-08 | Mini-canal TMK1020                                                                                                                            | m           |         |           | 34,860<br>28,860        |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                      | h-om        | 0,7800  | 37,00     | 28,86                   |
|    | 030101       | Autoincarcatoare, 5 t                                                                                                                         | h-ut        | 0,0300  | 200,00    | 6,00                    |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                            | Lei         |         |           | 11 294,640              |
| 11 | 08-01-087-3  | Constructii metalice                                                                                                                          | t           |         |           | 23 400,000<br>2 301,400 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                      | h-om        | 62,2000 | 37,00     | 2 301,40                |
|    | 1011306      | Ciment portland pentru constructii, marca "500"                                                                                               | t           | 0,1800  | 1 400,00  | 252,00                  |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                 | kg          | 4,2000  | 40,00     | 168,00                  |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                  | kg          | 27,0000 | 35,00     | 945,00                  |
|    | 1019104      | Dibluri de distantare cu piulita                                                                                                              | 100 buc     | 0,8000  | 50,00     | 40,00                   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate,                                                                                             | t           | 1,0000  | 18 000,00 | 18 000,00               |

| 1  | 2             | 3                                                                                                             | 4    | 5       | 6        | 7         |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|    |               | masa pina la 0,1 t                                                                                            |      |         |          |           |
|    | 4080141       | Nisip natural pentru mortare de constructie                                                                   | m3   | 0,1500  | 250,00   | 40,00     |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,7400  | 300,00   | 522,00    |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 15,1000 | 30,00    | 453,00    |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 1,7400  | 390,00   | 678,60    |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                            | Lei  |         |          | 117,000   |
| 12 | 11-03-001-01  | Rezistor (ограничительный)                                                                                    | buc  |         |          | 20,465    |
|    |               |                                                                                                               |      |         |          | 19,240    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om | 0,5200  | 37,00    | 19,24     |
|    | 1012036       | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm                                                           | kg   | 0,0350  | 35,00    | 1,22      |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                            | Lei  |         |          | 1 166,505 |
| 13 | 11-03-001-01  | Rezistor (оконечный)                                                                                          | buc  |         |          | 20,465    |
|    |               |                                                                                                               |      |         |          | 19,240    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om | 0,5200  | 37,00    | 19,24     |
|    | 1012036       | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm                                                           | kg   | 0,0350  | 35,00    | 1,22      |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                            | Lei  |         |          | 122,790   |
| 14 |               | Materiale                                                                                                     | buc  |         |          | 0,000     |
|    |               |                                                                                                               |      |         |          | 0,000     |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                            | Lei  |         |          |           |
| 15 | 590-4000      | Cablu КПСЭнГFRLS-2x2x0.2                                                                                      | m    |         |          | 10,480    |
|    |               |                                                                                                               |      |         |          | 0,000     |
|    | rFRLS-2x2x0.2 | Cablu КПСЭнГFRLS-2x2x0.2                                                                                      | m    | 1,0000  | 10,48    | 10,48     |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                            | Lei  |         |          | 2 777,200 |
| 16 | 590-4002      | Cablu VVGng-LS-3*1.5                                                                                          | m    |         |          | 6,960     |
|    |               |                                                                                                               |      |         |          | 0,000     |
|    | VGng-LS-3*1.5 | Cablu VVGng-LS-3*1.5                                                                                          | m    | 1,0000  | 6,96     | 6,96      |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                            | Lei  |         |          | 348,000   |
| 17 | 24566         | Mini-canal TMK 1020                                                                                           | m    |         |          | 5,200     |
|    |               |                                                                                                               |      |         |          | 0,000     |
|    | al TMK 1020   | Mini-canal TMK 1020                                                                                           | m    | 1,0000  | 5,20     | 5,20      |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                            | Lei  |         |          | 1 684,800 |
|    |               | <b>2. Utilaj</b>                                                                                              |      |         |          |           |
| 18 | Pretul firmei | Panou "Вагра-1/8"                                                                                             | buc  |         |          | 2 788,000 |
|    |               |                                                                                                               |      |         |          | 0,000     |
|    | "Вагра-1/8"   | Panou "Вагра-1/8"                                                                                             | buc  | 1,0000  | 2 788,00 | 2 788,00  |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                            | Lei  |         |          | 5 576,000 |
| 19 | Pretul firmei | Acumulator EN-54                                                                                              | buc  |         |          | 184,000   |
|    |               |                                                                                                               |      |         |          | 0,000     |
|    | or EN-54      | Acumulator EN-54                                                                                              | buc  | 1,0000  | 184,00   | 184,00    |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                            | Lei  |         |          | 368,000   |
| 20 | Pretul firmei | Modul TK-2/GSM-01                                                                                             | buc  |         |          | 655,000   |
|    |               |                                                                                                               |      |         |          | 0,000     |
|    | TK-2/GSM-0    | Modul TK-2/GSM-01                                                                                             | buc  | 1,0000  | 655,00   | 655,00    |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                            | Lei  |         |          | 1 310,000 |
| 21 | 62011         | Avertizoare ИПК-8                                                                                             | buc  |         |          | 90,400    |
|    |               |                                                                                                               |      |         |          | 0,000     |
|    | e ИПК-8       | Avertizoare ИПК-8                                                                                             | buc  | 1,0000  | 90,40    | 90,40     |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                            | Lei  |         |          | 4 700,800 |
| 22 | 600083        | Avertizoare ИПП-1                                                                                             | buc  |         |          | 111,200   |
|    |               |                                                                                                               |      |         |          | 0,000     |

| 1  | 2             | 3                          | 4   | 5      | 6      | 7       |
|----|---------------|----------------------------|-----|--------|--------|---------|
|    | are IIPP-1    | Avertizoare IIPP-1         | buc | 1,0000 | 111,20 | 111,20  |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>  | Lei |        |        | 556,000 |
| 23 | Pretul firmei | Sonerie SA-913F            | buc |        |        | 91,000  |
|    |               |                            |     |        |        | 0,000   |
|    | SA-913F       | Sonerie SA-913F            | buc | 1,0000 | 91,00  | 91,00   |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>  | Lei |        |        | 273,000 |
| 24 | Pretul firmei | Rezistor (ограничительный) | buc |        |        | 0,600   |
|    |               |                            |     |        |        | 0,000   |
|    | Rezisto       | Rezistor (ограничительный) | buc | 1,0000 | 0,60   | 0,60    |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>  | Lei |        |        | 34,200  |
| 25 | Pretul firmei | Rezistor (оконечный)       | buc |        |        | 0,600   |
|    |               |                            |     |        |        | 0,000   |
|    | tor (окон     | Rezistor (оконечный)       | buc | 1,0000 | 0,60   | 0,60    |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>  | Lei |        |        | 3,600   |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.